様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

敦賀市ケーブルテレビ利用料等補助金交付申請書

敦賀市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　敦賀市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　敦賀市ケーブルテレビ利用料等補助金の交付を受けたいので、敦賀市ケーブルテレビ利用料等補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。

１　補助を受ける町内会館について
	町内会館の名称

	町内会館の所在地
	敦賀市

	嶺南ケーブルネットワークとの
契約名称

	初期工事の有無
	有　　・　　無

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]　⑴　株式会社嶺南ケーブルネットワーク加入申込書（写し）